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Passed by Shri Kumar Santosh, Principal Commissioner (Appeals),Rajkot 

5PT 5199i/ T1i iW9r/ et4Ief'/ lV{' 39F, 1e4I,t t't/9 11V1, 

(l"l'tl. / "1144'-!4 R /TIT11tITITI j&t 'ii 1 3Tf aij13ri: / 

Arising out of above mentioned 010 issued by Additional/joint/Deputy/Assistant Commissioner, Central Excise/ST / GST, 

Rajkot / jamnagar / Gandhidham 

St fl(14,cll & 1ll'( rr 9TTTZ tflT /Narne & Address of the Appellant & Respondent :- 

MIs B M Autolink, Plot No.30-35, Sector bC, Gandhidham. 

r nr(srtter) R littr  lkct d44 it ''4(i lTttllIfl /9Tl0lQl liStStt St'WT l'1 1'"il l/ 
Any person aggneved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the following 
way. 

dlii  tlji 4'-cik oi'i cr di  srqtsttzr ti1 Uri\4ld 3t1fiT, ''-t 3c'i c-' sr181itzra.T,1944 lit erri 35B 
t Ri itf srw, 1994 tit 1ITT 86i artraftc 1fi '*ti at oTt i1t g 1/ 

Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 353 of CEA, 1944 / Under Section 86 
01 the Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

 IIi1oT c'lii tJ,'t' T4 2Vli't. 5T1SfPr ilTPTt9itr t [T 'flo, 'ii 2, 

The special bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block No. 2, R.K. Puram, New 
Delhi in all matters relating to classification and valuation. 

d'lfl"eTlC ffr(fra)*t 
1Tf.P aIr ti1f,'ii,,I tTtT, l 41l4l Tt St{T1 SI fil-IiC- 3o,, -.ii'J I, 

To the Vest regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at, 2"" Floor, 
Bhaumali Bhawan, Asarwa Ahmedabad-380016in case of appeals other than as mentioned in para- 1(a) above 

3l irTSTSt9Tcv  rfli ityç'4I ( )fl44'Itft 2001, fkarrr 6 OTT 
sfqoT EA-3 TSIT 1t ,e'4  fizlT 'n-ii I TI StTf  St iirerira Mid 'l1 iMii t4-{iI ,oCNl t RTS[31T 'iii Nil 4 V(I 

rr)r, o'i1 5 cii T ii r,5 cii o'i' itT 50 nu "t' 9SI1 SIrThT 50 'iei rt aear: 1,000/- o'v-), 5,000/- "t 
STStStT 10000/- qll iT1tr)fttrl4.Ii 
1I't 9TSt f4t ii4Ii-ict, Stii ii "jifi lRd TSti' c,in14'jI "11.11 SITft I 'ijiffity ei 

Slith St ki  SITf1 filtr ipltsftit n TfilrStllrr r(t Iiui I 4(j  SITSt ( 3ITT) 1l'& 3flTTW i i1TSt 500/- qrJ 'liT 
ftr(ft9- "liii 11i iIf f 

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3 / as prescribed under Rule 6 of 
Central Excise (Appeal) Rules, 2001 and shall be accompanied against one which at least should be 
accompanied . by a fee of Rs. 1 000/- Rs.5000/-, Rs.10,000/- where . amount of 
dutydemand/mterest/penalty/refund is upto 5 Lac. 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac respectively in the form 
of crossed bank draft in favour of Asst. Registrar ot branch of any nominated public sector bank qf the place 
where the bench of any nominated public sector bank of the p1ace where the bench of the Tribunal is situated. 
Application made for grant of stay shall be accompanied by a lee of Rs. 500/- 

(B) [ SIffiI,1994 t0 FQ6O)iSici1(d *w1 taiicfl, 94, 9)lid f0TftTT 
oo-i S.T-5 SIT TTPPiT IT OIT tplrrfl i tra f3pr syr r ld ap t q4) , iTiIr1l old SIP-I "l'lo ( Tr'li 'l  

iifli'i i.-fl SITfTfl 3111 11 'jti TO1) 'liSITaT, 'lJ fil-1 tlffiT,&fl ,I 111TTr3frI c1ll'li TTSIT 9T,'l' 5 9aSITVf1 
tiiT,5 clea tt SIT 50 ii.a oil.' rI'' SIISIT 50 'ii'o o-I'. SIT ailat: 1,000/- Tk, 5,OQO/- SITt 3{"T'lT 1Q,000/- "Ul 'liT 
fqrfttraii rjsrtolI H1i4 4I ¶1SIffi2T  "t'  SIlT t1TaT, iTSIfi113Ti1TSIlTt91ii ¶"ltil"tf 1-ei511H IIIft 'tft 
oiiFi.-ict' SI Ii ''o TTSt IIict ct ei'e NI1'lUU "INIi "Il1i'! I cUte SIlT SI$lttrtl )-t 'I1 91N01 IT 'It'll 9TfT l'Il 
itstflhr  311 llill f?°itr I -l'I1 lTT (s  fI  31Tr-'loTStrSt 500/- o'.t  rrrfo1ftrr -c'ij 
i1ii 1/ 

The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act, 1994, to the appellate Tribunal Shall be filed 
in quadruplicate m Form S.T.5 as prescnbed under Rule 9(lj of the Service lax Rules, 1994, and Shall be 
accompanied by a copy of the order appealed agamst (one 01 which sh?ll be certified copy) and should be 
accompanied by a fees of Rs. 1000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied of 
Rs. 5 Lakhs or less, Rs.5000/- where the amount of service tax & interest demanded & . -vied is more 
than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs. 10,000/-  where the amount & interest 
denlanded & penalty levied is more than fifty Lakhs rupees, in the form of crossed tf..jhi'- jur of the 
Assistant Registrar of the bench of nominated Public Sector Bank of the place w -t'ttaeThencT'i' r r unal is 
situated. / Application made for grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs. 



(i) 

(C) 

(i) 

arflftm,1994 9T[ 86 L31Tauit (2)rI (A) mt ed) sitft, iie  1  1994, fltirrt 9(2)1T 
9(2A) Fld lif?ffitWi S.T.-7 1ritFr-ckifr 17 i-pr aip - ii iiaftzr evf1-1 ii T3 (siTfiF), lh'd)-zt eii 
'uIo airr tthi  un-  (T  ri- rru: 'fl e-u1ivi .i4l TfT) it1     nd)r 'K 11L-I etrifld) mTuTfryrutiiii cti iii I rrkrrevi iul rt'4) Tu prrtufiI / 
The appeal under sub section (2) and (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be filed in For ST.7 as 
prescribed under Rule 9 (2) & 9(2A) of the Service Tax Rules, 1994 and shall be accompanied by a copy of order 
of Commissioner Central Excise or Commissioner, Central Excise (Appeals) (one of which shall be a certified 
copy) and copy of the order passed by the Commissionerauthorizmg the Assistant Commissioner or Deputy 
Commissioner of Central Excise/ Service Tax to file the appeal before the Appellate Tribunal. 

r iFit, ttir  j-    ir'ft4Thri- iIt"i     3fi- eie 'iu  3rtTi1krrr 1944t tnr 
35Td'ldu1, first ,994i ilTirT83ifu3ttl1F II ur te*, 

'trl -ii-ie 'ut i /iure  eie 10 d)irtr(1o%), uie ritwrrr Iu1i , itrrr1irr, rir rfuiRi , un- 
'Irthi ftuTii', itftT T3mfitF9TftIi'i qir4 

ii-urd)z.icqu )ccf. r11 i3lrtlid •fi"l" T1h4 ittftit 
(i) 8T11d)3lcldil  
(ii) iei ftiTir1cl 'Tfif 
(iii) e'-ii iei I 'ii4i n-i'zrri 6i 310411 q 
- ipi- urg ft r ar   rty ( 2) sffIfIty'ri- 2014 ftft 3fifMtit jur-Ff ig ra 

 30fk iit o  Tiri/ 
For an appeal to be filed before the CESTAT. under Section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also 
made applicable to Service Tax under Section 83 of the Finance Act, 1994, an appeal against this order shall lie 
before the Tribunal on payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or 
penalty, where penalty alone is in dispute, provided the amount of pre-deposit payable would be subject to a 
ceiling of Rs. 10 Crores, 

Under Central Excise and Service Tax, "Duty Demanded" shall include: 
i) amount determined under Section 11 D; 
ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken; 
iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules 

- provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay application and appeals 
pending before any appellate authority prior to the commencement of the Finance (No.2) Act, 2014. 

8IlI urslIitur: 
Reviionappicatiqn to Gqyçrnment of India:  
TF3t[TtFI4Ike0 I el'11'.30 eieei it, 4ii'k •c9I t?J"-4 3ffl1Thpr,1994 d)'twi 35EEu1in3rpi[e, 
p-i e , 'o ipur  aiTit 'unr, flrnr e - 1 e, i -i fsrrmr, 'u'rft  iil3rn-, d) i -i e i ui r, 9 frsrft- 110001, r ftzrr 

,,11,11 -i-i- / 
A revision application lies to the Under Secretary, to the Government of India, Jevision Application Unit, 
Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th }loor, Jeevan Deep 3uilding, Parliament Street, New Dethi- 
110001, under Section 35 of the CEA 1944 in respect of the following case, governed by first proviso to sub- 
section (1) of Section-35B ibid: 

 HI"1 ftft''1U'i 4-II4I 3eeioftd)'ei'i l t'tiio lefi'fRl0 31Tft3Fts'ai rft 
ftuff 1 i i11T FliT J' i(I4' 7 lJ'i '-1, 'iT 1-ti-t pi 'i-i- Tryrrf eio i-utui fRi"r fIpft 't'I(9M 'IT 

R i)11C un 1fr1Thi 41 410 ITI/ 
In case of any loss of goods, where the loss occurs in transit from a factoiy to a warehouse or to another factory 
or from one warehouse to another during the course of processing of the goods in a warehouse or in storage 
whether in a factory or in a warehouse 

rtriirgrf4l l ifRiiiui lin eio q c'Thl 
'iT 31iT 311 cl fn-ff ,l 'iT tTF r ftrrit 'r / - 
In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or terntory outside India o' on excisable 
material used in the manufacture of the goods which are exported to any country or temtory outside India. 

c'1l TtIT9'1h' 1 31TFT, '191'1 'IT "iITFf'ZtItTft1ITT1iff] / 
In case oCgoods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without payment of duty. 

 n 31I1 o?r pf1'liid)zr qirpi'rn cici im-e *t'i sfPfrirr 'irur 
uT3s(rF)l'si-3ffIl1'lee(F' 2),1994il'uITr 109nln I 1 3t31'iT114IqTFTTft'iIi' 

'iT / Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on fmal products under the provisions 
of this Act or the Rules made there under such order is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the 
date appointed under Sec. 109 of the Finance (No.2) Act, 1998. 

(v) "p 3[*t'iT'ie orei EA-8 'T, 31T d)'"' itnliu'-i ije (3t T)fIe4iie41,001, 
 3 'ITg 3ttpltt lkfl '9Tf(T I 4(rl l'IO0 31 FFT  T 3itITit it4l'sr sir'i'ir't  'i' sifltziT '91'A t Tft9 iff%T 

'roc'1I stftfflrrrr, 1944tiffiT35-EEid0cl 1Tftt1I113IFPffII1ITtF uncfkqTTR-6h4Id Itwttff 

The âb'ove application shall be made in dqplicate in Form No. EA-8 as specified under Rule, 9 of Central Excise 
(Appeals). Rules, 2001 within 3 months Irom the d4te on which the order sought to be appealed against is 
communicated and shall be accompamed by two, copies each of the 010 and Order-In-Appeal. It should also be 
accompanied by a copy of TR-6 Challan evidencing payment of prescribed fee as prescnbed under Section 35-
EE of CEA, 1944, under Maior Head of Account. 

(vi) fr 'eufiraii'.id) t old) 31TfI . . - - 
i sui 'iT ti-I ¼'ie 200/- FT 'FIi-F1 tF'IT eit  sr  '1l 'i om 'n- einI 'iTtrr e 

1o00-/31rytwrfnz1T'eliJ.I . . . - 
The revision application shall be accompanied by a fee, of Rs. 200/- where the amount involved in Rupees One 
Lac or less and Rs. 1000/- where the amount involved is more than Rupees One Lac. 

(D) itfi 31 !iTiT3141J1 31 trFJ'M41lrff'ir'15'441 trj'cr'r'iTF 
'4 d)'fpr 7IIeoe Fit'i'i1l'I uruTftd 'i'fi"Uie rf'riT FT Ill 3ITftF 'iT 0'i'l'R FT 1ild 3ff4itit 1 "ioi I / In case 
if the order covers variousnumbers of order- in Original, fee for each 0.1.0. should be paid in te aforesaid 
manner, not withstanding the fact that the one appeal fo the Appellant Tribunal or the one application to the 
Central Govt. As the case may be, is filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lakh fee o Rs. 100/- for 
each. 

(F) Fir rIl .-'1lul.(oe  srfi1uniT, 1975, 31pdI-I 31 31"4Th j'1 31lFlTTiit5tTr93l'ird)''AII n-T 11tth199' 6.50 'ii uiT4letoe 
uprft,1 j1  'iTIT31T)*ITJ / 
(Dne copy of applicatidn or 0.1.0. as the case may be, and, the order of the adjudicating authority shall bear a 
court fee stamp of Rs.6.50 as prescribed under Schedule-I in terms of the Court Fee Act,1975, as amended. 

(F) 'ThIT lF31, i"tItzt 'ic"IIO 9J531I 1 *ulTFT irffrftui "iioiIIi'is (sod lf) IIeeie<11, 1982 f 'iItr tJr) ip"i 
o IC  "Iii 41 0 '110 fhPlT 'fT 3'iT uT IZ1TF iii'sil ftinriT "ITO! j / 
Attention is also invited to the rules covering these and other related matters contained in the Customs, Excise 
and Service Appellate Tribunal (Procedure) stules, 1982. 

 'i'tfiffuT lTffi'I!Tft r it ritrflli'er  If Pic.o ifrr o4loie netmfr (T11 , apThrirff fumfPr eiie 
www.cbec.gov.inlltiriFFFF*IJ . , . For the elaborate detailed and latest provisions relating to filing pf appeal to the higher appellate authonty, the 
appellant may refer to the Departmental website www.cbec.gov.in. 

U 

(0) 
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:: ORDER-IN-APPEAL::  

M/s. B.M. Auto link, Plot No. 30-35, Sector 100, Gandhidham — 

370201 (hereinafter referred to as 'the appellant') filed following two 

appeals against Orders-in-Original No. ii & 121G5T1A012018-19 

dated 29.10.2018 (hereinafter referred to as 'impugned orders') 

passed by Assistant Commissioner Central GST, Urban Division, 

Gandhidham (Kutch) (hereinafter referred to as 'lower adjudicating 

authority'). 

Sr.No. Appeal No. SCN No. & Date 010 No. & 
Date 

Period Service 
Tax 
confirmed 
(Rs.) 

V2/4/GDM/2019 IV/15- 
98/ST/ADJ!2017 
dated 11.4.2017 11 & 12IGSTI 

AC/2018-19 
dated 
29.10.2018 

April, 
2015 to 
March, 
2016 

19,60,300 

2 V215!GDMI2O19 IV/17-20/GIM 
Urban! Adjll7- 
18 dated 
12.4.2018 

April, 
2016 to 
March, 
2017 

41,81,744 

2. The brief facts of the case are that two periodical SONs dated 

11.4.2017 and dated 12.4.2018 were issued to the appellant 

demanding service tax of Rs. 19,60,300!. and Rs. 41,81,744!-

respectively for FY 2015-16 and 2016-17 respectively under Section 

73(1) of the Finance Act, 1994 (hereinafter referred to as "the Act") 

along with interest under Section 75 of the Act and to impose penalty 

under Section 76 and under Section 77 of the Act. The lower 

adjudicating authority 'ide the impugned orders confirmed demand 

of service tax as proposed in both SONs and ordered to recover 

interest and imposed penalties under Section 76 and Section 77 of 

the Act. 

3. Being aggrieved by the impugned orders, the appellant 

preferred the present appeals mainly on the grounds as under: - 

(i) The appellant entered into Dealership Agreement with MIs. 

Maruti Suzuki India Limited (hereinafter referred to as MSIL") and 

accordingly, the appellant bought cars, vehicles, spare parts, 

accessories, etc. from MSIL on principal to principal basis; that the 
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appellant was required to make advance payment to MSIL before 

Supply of the goods and thereafter, MSIL dispatched goods on 

payment of Central Sales Tax as well as Central Excise duty which 

are recovered from the appellant; that with the dispatch of goods 

from MSIL, the title thereof is passed on to the appellant, who 

became sole owner of such goods thereafter; that the goods 

purchased by the appellant are sold by the appellant to their 

customers again on principal to principal basis on payment of VAT 

which is recovered from customers under invoices raised by the 

appellant on customers; that the appeHant is bound by the 

dealership agreement and cannot charge higher price from their 

customers than the price fixed by MS1L. 

(ii) The impugned orders are non-speaking ordeias the same 

have not dealt with the submissions and case-laws relied upon by 

the appellant and therefore, the impugned orders are liable to be 

quashed/set aside. 

(iii) The lower adjudicating authority has failed to appreciate that 

amount received by the appellant from MSIL was in pursuance to 

transactions involving sale of vehicles/spares/accessories by the 

appellant after purchasing them from MSIL. Thus, receipt of income 

under consideration from MSIL is in commensurate with volume of 

vehicles purchased by the appellant from MSIL and subsequently 

sold on his own account and not for any other activity, reason or 

service, as assumed by the lower adjudicating authority. 

(iv) Trading of goods is covered by the negative list of services as 

provided under Section 660(e) of the Act and therefore, not exigible 

to service tax; that it is admitted position that the appellant received 

amount from MSIL on account of achieving higher volume of trading 

on their own account and hence, demand of service tax on such 

receipt from sale-purchase transactions is contrary to Section 

660(e) of the Act and cannot sustain. Section 66B(44) of the Act 

defines the term "service" which excluded transfer of title of goods 

Page 



Appeal No: V214 & 5/GDM/2019 

5 

by way of sale. The appellant relied on the following decisions to 

contend that demand of service tax is not sustainable where dealer 

sells cars/goods on his own account and receives 

discount/incentive on account of achieving higher volume, etc. 

• Tata Motors Insurance Service Ltd. —2008 (9) STR 176 (Tn. — 

Bang.) 

• Sai Service Station Ltd. —2014 (35) STR 625 (Tn. — Mumbai) 

• Toyota Lakozy Auto Pvt. Ltd. — 2017 (52) STR 299 (Tn. — 

Mumbai) 

• Jaybharat Automobiles Ltd. —2016 (41) STR 311 (Tn.) 

• Satnam Auto —2017 (52) STR 303 (Tn. — Del.) 

(v) The impugned orders have also confirmed demand of service 

tax on interest received by the appellant on mandatory deposit 

amount lying with MSIL, which is not tenable in the eyes of law. 

(vi) Since no service tax is payable, demand of interest is also not 

tenable. 

(vii) The appellant has neither charged nor received service tax 

from MSIL and hence, service tax, if at all required to be paid, must 

be considered on cumtax value as held in the case of Advantage 

Media Consultant reported as 2008 (10) STR 449 (Tn. — Kolkata) 

affirmed by the Hon'ble Supreme Court reported as 2009 (14) STR 

J49 (SC). 

(viii) It is a settled law that no penalty is imposable in disputes 

involving interpretation of law and therefore, the appellant is not 

liable to pay penalty imposed under Section 76 and under Section 

77 of the Act. 

4. Personal hearing in the matter was attended by Shni Vikas 

Mehta, Consultant, who reiterated the grounds of both appeals and 

drawn attention to the case law decided by the Hon'ble CESTAT, 

Mumbal in the case of Sal Service Station reported as 2014 (35) STR 

625 (Tn. — Mum.) along with other case laws referred in Appj 
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Memoranda and submitted that this case travelled up to the Honble 

Supreme Court because assessee filed appeal on issue of penalty on 

commission received from Banks, Fl etc. and not on Business 

Auxiliary Service and department not filed appeal; that the Hon'ble 

Supreme Court has decided that appeal as reported in 2017 (7) GSTL 

J38 (SC) and hence, issue of non-taxability of service tax on business 

auxiliary service stands decided; that these appeals are exactly on 

BAS and nothing else of Maruti only; that in view of above legal 

position, these appeals may be decided accordingly. 

FINDINGS:  

5. I find that the appellant has deposited 7.5% of demand of 

service tax confirmed vide Challans both dated 20.12.2018 as stated 

by them in Appeal Memoranda and therefore, the appellant has 

complied with Section 3SF (4) of the Act. 

6. I have carefully gone through the facts of the case, the 

impugned orders, the appeal memoranda and submissions made by 

the appellant including during personal hearing. The issue to be 

decided in the present cases is as to whether the impugned orders 

passed by the adjudicating authority confirming demand of service tax 

on amount received by the appellant from MSIL is correct, legal & 

proper or not. 

7. I find that it is undisputed fact that the appellant was authorized 

dealer of MSIL and purchased cars, vehicles and accessories of MSIL 

on principal to principal basis; that MSIL has charged VAT and Central 

Excise duty at applicable rates from the appellant; that the appellant 

has sold these goods to their customers under their own invoices on 

payment of VAT at applicable rate and that MSIL has given 

discount/incentive to the appellant for achieving the sales target, as 

per dealership agreement. In view of these facts and circumstances, I 

find that transactions are clearly of sale of goods on principal to 

principal basis and no relationship of service provider and service 

receiver is established between the appellant and MSIL. I also find 
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that the discount passed on by MSIL is directly concerned with volume 

of sale and since the transactions are on principal to principal basis, 

the discount/incentive received by the appellant from MISL cannot be 

construed as commission income and same is not subject matter of 

levy of Service Tax in view of negative list of services specified under 

Section 660(e) of the Act since this is nothing but trading of goods. 

Further, amount received by the appellant from MSIL in the form of 

incentive/trade discount in achieving the targeted sale is not to be 

considered to be amount received towards performing any service as 

defined under Section 66B (44) of the Act since discount concerned 

with sale of goods and ownership of the goods transferred from 

MSIL to the appellant is at the time of sale of goods to the 

appellant. Hence, I am of the considered view that amount received 

by the appellant in the form of incentive/discount from MSlL as per the 

contractual terms towards achieving the targeted sales of products of 

MSIL is considered as trade discount and cannot be considered as 

amount received towards promotion or marketing of goods on behalf of 

MSlL and therefore, the appellant is not liable to pay service tax on the 

incentive received by the appellant under the category of "Business 

Auxiliary Service". Hence, I have no option but to set aside the 

impugned order confirming demand of service tax including order for 

recovery of interest and imposition of penalty under Section 76 and 

Section 77 of the Act. 

7.1 My views are supported by the Hon'ble CESTAT, Mumbai in 

similar case of Sai Service Station reported as 2014 (35) STR 625 (Tn. 

— Mumbai), wherein it has been held as under: - 

14. In respect of the incentive on account of sales/target incentive,  
incentive on sale of vehicles and incentive on sale of spare parts for 
promoting and marketing the products of MUL, the contention is that 
these incentives are in the form of trade discount. The assessee 
respondent is the authorized dealer of car manufactured by MUL and  
are getting certain incentives in respect of sale target set out by the 
manufacturer. These targets are as per the circular issued by MUL. 
Hence these cannot be treated as business auxiliary service.  
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18. In respect of sales/target incentive, the Revenue wants to tax 
this activity under the category cf business auxiliary service. We 
have gone through the circular issued by MUL which provides certain  
incentives in respect of cars sold by the assessee-respondent. These 
incentives are in the form of trade discount. In these circumstances,  
we find no infirmity in the adjudication order whereby the adjudicating 
authority dropped the demand. Hence, the appeal filed by the 
Revenue has no merit. 

(Emphasis supplied) 

8. In view of above, I set aside the impugned orders and allow the 

present appeals. 

S. 31tc1ctdi kl 1 c  1  & lf 1R11 d 1'3lIdl l 

9. The appeals filed by the appellant stand disposed off in above 

terms. 

(J-Ik '1d) 
IW 1I,cfd (3{[) 

By Speed Post 
To, 
M/s. B.M. Auto link, 
Plot No. 30-35, 
Sector 100, 
Gandhidham — 370201 

(1) fIR '3-ITT, )-4 fT , &lJ-1cll 1T1. 3J-clll c1 

iict*fl çl 

(2) '31ll, T[fffJJ ct;) f[1 cpl4c1ll l 

(3) dRIct 31Ic1d, &fT R3I.1, 1tffT, ct) 3tcp 

clL1c4l1  

ll  
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